actividad comercial de almacenamiento y venta de combustibles automotrices (gasolina y 
diesel) en ese Municipio. 3.- Requiero me exhiba la ó las licencias de funcionamiento, además 

de todas las revalidaciones y en su caso todos los permisos de funcionamiento del 
establecimiento ubicado en la calle de Alfredo del Mazo, número 401 (cuatrocientos uno), 
colonia Independencia ó Meteoro, en la ciudad de Toluca, Estado de México, en la cual se 
encuentra una franquicia de Petróleos Mexicanos (PEMEX), con número de estación de 
servicio 5781, además de mencionarme concretamente, cuál es la más reciente y si está vigente

[...]

verificación a partir del año 2010 y hasta la fecha del día de hoy, de acuerdo al artículo 10.12 
de la Gaceta Municipal Especial del Honorable Ayuntamiento de Toluca de los años 2010-
2013 y 2013-2015, del establecimiento ubicado en la calle de Alfredo del Mazo, número 401 
(cuatrocientos uno), colonia Independencia ó Meteoro, en la ciudad de Toluca, Estado de 
México, en la cual se encuentra una franquicia de Petróleos Mexicanos (PEMEX), con número 
de estación de servicio 5781, en qué fechas han sido estas visitas de verificación y se me